
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 3 

Název veřejné zakázky Dům pro krizové bydlení ul. Benešovská 
Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 15.01.2025 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 27.01.2025 

Žádost doručena dne 22.01.2025  

DOTAZ č. 1  

Dobrý den, 

prosíme o doplnění specifikace osvětlení knihou svítidel a výpočtu osvětlení. Ve výkazu výměr 
je uveden pouze obecný typ a „dle výběru investora“. 

ODPOVĚĎ: 

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o výpočet osvětlení a referenční katalogové 
listy svítidel. 

Zadavatel upozorňuje, že v případě, pokud je v projektové dokumentaci uveden název 
výrobku, jedná se o uvedení ilustrativní, pro definování technických vlastností materiálů. Lze 
použít jiný materiál, s minimálně stejnými materiálovými a kvalitativními vlastnostmi. 
 

DOTAZ č. 2 

Žádáme o doplnění výkresu č. 26 – interiér na který se odkazuje technická zpráva.  

ODPOVĚĎ: 

Zadavatel doplňuje část PD č.26 Projekt Interiéru. V této části PD pod č.26 je uveden i mobiliář 
a vybavení, které není součást této zakázky. 

 

DOTAZ č. 3 

Žádáme o specifikaci vinylu, zda bude použit ve čtvercích, lamelách či pásech z důvodu 
odlišných barev pro každý typ. 

ODPOVĚĎ: 

Pro definování technických parametrů vinylu (především tloušťka a kvalita vinylu) jsou níže 
uvedeny vzorové referenční názvy výrobků: 

1_MULTIFUNČNÍ MÍSTNOST    
Gerflor MIPOLAM PLANET  
5432 Sun Stone 

6_OBYTNÉ MÍSTNOSTI 
Gerflor CREATION 30 SOLID CLIC  
0851 Bostonian Oak Honey 

2_ZÁDVEŘÍ, LODŽIE 
Dlažba Rako Betonico šedá  
60x60 cm mat DAK63791.1 

7_SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 
Dlažba Fineza Wind light  
60x60 cm leštěná WIND60LIL 

3_CHODBA 1 NP 
Gerflor MIPOLAM PLANET  
5417 Foggy Hill 

8_PODLAHA 1 PP (čtverce tl. 5 mm) 
Gerflor ATTRACTION  
4003 Tao 

4_CHODBA 2 NP 
Gerflor MIPOLAM PLANET  
5426 Shadow 

9_SKLADY, ŠATNY 
Gerflor MIPOLAM PLANET  
5409 Pebble Beach 

5_CHODBA 3 NP 
Gerflor MIPOLAM PLANET  
5422 Sunflower 

10_GASTRO 
Gerflor MIPOLAM AFINITY 
4407 Spearmint 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 3 

 

Zadavatel upozorňuje, že v případě, pokud je v projektové dokumentaci uveden název 
výrobku, jedná se o uvedení ilustrativní, pro definování technických vlastností materiálů. Lze 
použít jiný materiál, s minimálně stejnými materiálovými a kvalitativními vlastnostmi. 

 

DOTAZ č. 4 

Žádáme o specifikaci lepení vinylu na schodišťové stupně, které se lepí jiným způsobem než 
klasicky na plochu a pokládka je dražší a doplnění schodových profilů, které chybí 
v rozpočtu. 

ODPOVĚĎ: 

Navržený referenční výrobek 9_SKLADY, ŠATNY (viz tabulka u odpovědi č. 3) tento vinyl má 
součinitel smykového tření 0,6 a lze ho použít jak na stupnice, tak na podstupnice. 
Lepeno je celoplošně kontaktním disperzním lepidlem, na hranách je alu lišta 1 cm. 
Součástí ceny je kompletní dodávka včetně lišt na hranách, příprava povrchu schodiště a 
celoplošné lepení. 

 

Zadavatel upozorňuje, že v případě, pokud je v projektové dokumentaci uveden název 
výrobku, jedná se o uvedení ilustrativní, pro definování technických vlastností materiálů. Lze 
použít jiný materiál, s minimálně stejnými materiálovými a kvalitativními vlastnostmi. 

 

DOTAZ č. 5 

Žádáme o doplnění specifikace provedení výtahu z důvodu nedostatečné specifikace 
parametrů a materiálů. 

ODPOVĚĎ: 

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o technickou specifikaci výtahu.  
Zadavatel upozorňuje, že v případě, pokud je v projektové dokumentaci uveden název 
výrobku, jedná se o uvedení ilustrativní, pro definování technických vlastností materiálů. Lze 
použít jiný materiál, s minimálně stejnými materiálovými a kvalitativními vlastnostmi 
 
DOTAZ č. 6: 

Žádáme o informaci, zda jsou nosné stěny založeny na polystyrenu EPS. 

Výňatek z řezu A-A 

 

ODPOVĚĎ: 

Statické a konstrukční řešení založení je v pořádku. 

Stavba je založena na monolitické žb desce, která díky své tloušťce a stupni vyztužení 
přenáší zatížení celoplošně do základové.  

 



Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

3 z 3 

Typ EPS na základové spáře musí být provedeno z EPS s požadovanými parametry, tedy 
pevnost v tlaku 200 kPa (na str. 147 statického výpočtu je napětí na základové spáře 
vypočteno na 161,34 kPa při Třídě zeminy G4) 

 

Žádost doručena dne 23.01.2025  

 

DOTAZ č. 1  
V PD Elektroinstalace chybí KNIHA SVÍTIDEL a VÝPOČET OSVĚTLENÍ 

ODPOVĚĎ: 

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o výpočet osvětlení a referenční katalogové 
svítidel. 

Zadavatel upozorňuje, že v případě, pokud je v projektové dokumentaci uveden název 
výrobku, jedná se o uvedení ilustrativní, pro definování technických vlastností materiálů. Lze 
použít jiný materiál, s minimálně stejnými materiálovými a kvalitativními vlastnostmi. 
 

DOTAZ č. 2  
V dokumentaci 24 VÝPIS PRVKŮ_4433 u prvku X20 (1 ks) není specifikace a výkres pro logo 
u hlavního vstupu. 

ODPOVĚĎ: 

Prvek X20 - řezané písmo je vysvětlen dostatečně. Grafický návrh bude odsouhlasen před 
jeho výrobou při realizaci stavby. Součástí ocenění je grafický návrh informačního systému. 
 

DOTAZ č. 3  
prosíme o vysvětlení ZD: Prosím o doplňující informaci týkající se plastových oken: 
Barva: je požadována striktně RAL 7004 (nástřik) nebo lze nahradit tzv. kašírem (standardní 
fólie pro PVC okna) v nejbližší možné nebo odpovídající barvě? 
 
Poz. O.21: barva – viz výše; lze případně nahradit oknem např. dřevěným (nebude-li v PVC 
vyrobitelné)? 
Poz. O.23: výsuvné okno – pro PVC neexistuje kování – navrhujeme alternativu v ALU 
 

ODPOVĚĎ: 

Zadavatel požaduje řešení dle PD. 

 
 


